
九龙城区议会辖下 

食物环境卫生事务委员会 

第九次会议  

 

日期：  2013 年 6 月 6 日 (星期四 ) 

时间：  下午 2 时 30 分  

地点：  九龙红磡庇利街 42 号  

  九龙城政府合署七楼  

  九龙城民政事务处会议室  

 

议 程 

 

第一部分  — 讨论事项  文件编号  

1.  通过上次会议记录  

2.  续议事项─忠孝街垃圾收集站重置计划  

3.  续议事项─要求改善宝其利街回收商非法霸占及弄污行人路问题  

4.  续议事项─关注九龙城道杂物阻塞通道及影响环境卫生问题  

(2013-14 年度食物环境卫生事务委员会  

处理九龙城道商铺伸延问题的联合行动 ) 

5.  要求部门联合行动  

尽快遏止严重影响大厦公共卫生的行为持续  

6.  食物环境卫生署改善香港环境卫生的策略和工作  

7.  为固定小贩排档区小贩推行的资助计划  

8.  2013/14 年度九龙城区议会  

康乐及文化事务署地区小型工程项目  

9.  地区小型工程计划初步建议项目  

(2013 年 5 月 21 日实地视察报告 ) 

10.强烈要求扩建顺德联谊会梁銶琚诊所  

11.跟进 2012 年 5 月 29 日地区卫生巡查  

红磡海滨花园海水发出异味  

12.要求加强何文田区内清洁工作  

13.狗只随处便溺问题严重 要求设立狗厕所及加强巡查检控  

14.要求增拨资源，在公营医院提供 T21 验血产科检查  

15.强烈要求加强街道清洁  

16.跟进万国殡仪馆环保化宝炉工程进展  

17.夜间食肆霸占公众地方  

 

 

 

 

36/13 

 

37/13 

 

38/13 

39/13 

40/13 

 

41/13 

 

42/13 

43/13 

 

44/13 

45/13 

46/13 

47/13 

48/13 

49/13 



18.要求诱蚊产卵器指数「一视同蚊」  

19.要求改善殡仪业对红磡住宅民居的影响  

20.强烈要求改善殡葬花牌及殡葬纸扎物品随处摆放事宜  

21.其他事项  

22.下次会议日期  

50/13 

51/13 

52/13 

  

第二部分  — 数据文件   

23.2012-13 年度九龙城区地区小型工程年终报告  

24.前议事项进度报告  

53/13 

54/13 

 


