九龙城区议会辖下 食物环境卫生事务委员会 第九次会议

日期: 2013年6月6日(星期四)

时间: 下午2时30分

地点: 九龙红磡庇利街 42 号

九龙城政府合署七楼

九龙城民政事务处会议室

议 程

第	一部分 — 讨论事项	文件编号
1.	通过上次会议记录	
2.	续议事项一忠孝街垃圾收集站重置计划	
3.	续议事项一要求改善宝其利街回收商非法霸占及弄污行人路问题	
4.	续议事项一关注九龙城道杂物阻塞通道及影响环境卫生问题	
	(2013-14 年度食物环境卫生事务委员会	36/13
	处理九龙城道商铺伸延问题的联合行动)	
5.	要求部门联合行动	37/13
	尽快遏止严重影响大厦公共卫生的行为持续	
6.	食物环境卫生署改善香港环境卫生的策略和工作	38/13
7.	为固定小贩排档区小贩推行的资助计划	39/13
8.	2013/14 年度九龙城区议会	40/13
	康乐及文化事务署地区小型工程项目	
9.	地区小型工程计划初步建议项目	41/13
	(2013年5月21日实地视察报告)	
10	.强烈要求扩建顺德联谊会梁銶琚诊所	42/13
11	.跟进 2012 年 5 月 29 日地区卫生巡查	43/13
	红磡海滨花园海水发出异味	
12	.要求加强何文田区内清洁工作	44/13
13	.狗只随处便溺问题严重 要求设立狗厕所及加强巡查检控	45/13
14	.要求增拨资源,在公营医院提供 T21 验血产科检查	46/13
15	.强烈要求加强街道清洁	47/13
16	1.跟进万国殡仪馆环保化宝炉工程进展	48/13
17	1.夜间食肆霸占公众地方	49/13

18.要求诱蚊产卵器指数「一视同蚊」	50/13
19.要求改善殡仪业对红磡住宅民居的影响	51/13
20.强烈要求改善殡葬花牌及殡葬纸扎物品随处摆放事宜	52/13
21.其他事项	
22.下次会议日期	
第二部分 — 数据文件	
23.2012-13年度九龙城区地区小型工程年终报告	53/13
24.前议事项进度报告	54/13